ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THINH

–––––––––

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Thịnh, ngày        tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Về đội ngũ cán bộ, công chức cấp xã

Thực hiện Công văn số 3865/UBND-NV ngày 28/7/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc báo cáo đội ngũ cán bộ, công chức cấp xã. UBND xã

Đồng Thịnh báo cáo các nội dung sau:

1. Báo cáo về quản lý biên chế cấp xã hiện nay:

Biên chế hiện nay được cấp có thẩm quyền giao là 20 cán bộ, công chức,

hiện nay xã Đồng Thịnh có 10 cán bộ (trong đó có 01 người kiêm nhiệm) và 9

công chức, việc sử dụng và yêu cầu biên chế thực tế đảm bảo đủ 100% (Thực

hiện theo Quyết định số 416/QĐ-SNV ngày 23/3/2021 của UBND Sở Nội vụ

tỉnh Thái Nguyên về việc giao số lượng chức danh công chức xã, thị trấn tăng

thêm đối với các xã, thị trấn thuộc huyện Định Hóa).

2. Đánh giá trình độ chuyên môn, năng lực của CBCC cấp xã:

- Đối với cán bộ: hiện nay 10/10 cán bộ có trình độ chuyên môn đại học,

100% cán bộ có  trình độ lý luận chính trị trung cấp và quản lý nhà nước.

- Đối với công chức: hiện nay 8/9 công chức có trình độ chuyên môn đại

học đạt 90%; năng lực của công chức xã đáp ứng được yêu cầu công tác.

(Biểu kèm theo)

3. Báo cáo tỷ lệ CBCC cấp xã được xếp lương và hưởng lương theo

ngạch chuyên viên, ngạch cán sự trong tổng số CBCC cấp xã của địa

phương.

Hiện nay có 18/19 cán bộ, công chức xã được xếp lương và hưởng lương

theo bằng đại học, 1 công chức hưởng theo bằng trung cấp.

Trên đây là báo cáo về đội ngũ cán bộ, công chức cấp xã của UBND xã

Đồng Thịnh./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy – HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T16:23:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T02:58:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T02:58:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T02:58:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T02:58:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!